
ILNICE LK
r 2 0 1 80 5 1 -

SMLOUVA

na realizaci vzdělávacích aktivit realizovaných řidičských a profesních oprávnění

Silnice LK a.s. (zaměstnavatel)
se sídlem:
IČ:
spisová značka:

Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 
287 46 503
B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

telefonické spojení:
zastoupen: Ing. Petrem Šénem, předseda představenstva

Ing. Josefem Rechcíglem, místopředseda představenstva 
(dále jen „Objednatel")

a

Jiří Novotný Autoškola - autodoprava (vzdělávací zařízení)
se sídlem: Štefánikova 223, 468 22 Železný
IČ: 10421874
telefonické spojení:
zastoupen: Jiřím Novotným
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále spolu jako „Smluvní strany", jednotlivě také jako „Smluvní strana") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu na realizaci vzdělávacích aktivit
realizovaných řidičských a profesních oprávnění (dále jen „Smlouva").

1. ÚČEL SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje zajistit vzdělávací aktivity zaměstnancům Objednatele v oblasti řidičských 
a profesních školení (dále jen „vzdělávací aktivity").

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Vzdělávací aktivity, které bude Dodavatel pro zaměstnance Objednatele poskytovat, jsou 

následující:

2.1.1. Pravidelné školení řidičů profesní způsobilosti

• Rozsah vzdělávací aktivity: celkem 7 hodin

• Druh dokladu o úspěšném absolvování: Potvrzení o absolvování školení

• Počet účastníků vzdělávací aktivity: 120 - 150 účastníků

2.1.2. Rozšíření řidičského oprávnění ze sk. B na sk. C
• Rozsah vzdělávací aktivity: celkem 72 hodin, z toho

1



o teorie 38 hodin 
o praxe 26 hodin 
o závěrečná zkouška 8 hodin

• Druh dokladu o úspěšném absolvování: řidičský průkaz

2.1.3. Rozšíření řidičského oprávnění ze sk. C na sk. E
• Rozsah vzdělávací aktivity: celkem 34 hodin, z toho

o teorie 14 hodin 
o praxe 12 hodin 
o závěrečná zkouška 8 hodin

• Druh dokladu o úspěšném absolvování: řidičský průkaz

2.1.4. Rozšíření řidičského oprávnění ze sk. B na sk. T
• rozsah vzdělávací aktivity: celkem 54 hodin

o teorie 30 hodin 
o praxe 16 hodin 
o závěrečná zkouška 8 hodin

• Druh dokladu o úspěšném absolvování: řidičský průkaz

2.1.5. Profesní způsobilost řidiče sk. C
• Rozsah vzdělávací aktivity: celkem 144 hodin, z toho

o teorie 130 hodin 
o praxe 10 hodin 
o závěrečná zkouška 4 hodiny

• Rozsah vzdělávací aktivity (ŘO před 10. září 2009): celkem 35 hodin, z toho
o teorie 35 hodin 
o praxe 0 hodin 
o závěrečná zkouška 0 hodin

• Druh dokladu o úspěšném absolvování: profesní průkaz

3. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY
3.1. Vzdělávací aktivity budou probíhat na adresách:

• Průmyslová 702, 468 22 Železný Brod;

• Nábřeží Obránců Míru 744, 468 22 Železný Brod;

• Bezručova 608, 511 01 Turnov;

• Doubská 339/14, 460 06 Liberec VI;

• 512 71 Nová Ves nad Popelkou 286;

• Jatecká 387, 513 01 Semily;

• Berkova 100, 470 01 Česká Lípa.

2



3.2. Konání vzdělávacích aktivit na jiném místě, než je uvedeno v bodě 3.1. Smlouvy, je možné 
uskutečnit po předchozím souhlasu Objednatele.

3.3. V případě, že se Objednatel k návrhu Dodavatele na změnu místa plnění Smlouvy nevyjádří 
do 7 dní od jeho doručení, má se za to, že souhlas Objednatelem byl udělen.

4. DOBA TRVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT
Doba trvání vzdělávacích aktivit je od 2. března 2018 do 1. března 2020.

5. OSOBY ZABEZPEČUJÍCÍ VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY
5.1. Lektoři, kteří budou provádět profesní školení řidičů, jsou:

e

® I

5.2. Lektoři, kteří budou provádět výcvik řidičských oprávnění, jsou:

• f

• F

5.3. Lektora uvedeného v bodě 5.1. nebo 5.2. smlouvy může Dodavatel změnit po předchozím 
souhlasu Objednatele.

5.4. V případě, že se Objednatel k návrhu Dodavatele na změnu lektora nevyjádří do 7 dní 
od jeho doručení, má se za to, že souhlas Objednatelem byl udělen.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Náklady na jednoho zaměstnance Objednatele, který se bude účastnit vzdělávací aktivity, se 

budou odvíjet od druhu zvolené vzdělávací aktivity uvedené v čl. 2 Smlouvy.

6.2. Objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit za každého svého zaměstnance, který se zúčastní 
příslušné vzdělávací aktivity, odměnu (dále jen „Odměna").

6.3. Výše Odměny za Objednatelem zvolenou vzdělávací aktivitu pro svého zaměstnance je 
specifikována v nabídkovém listě, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

6.4. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu Odměny po řádném ukončení vzdělávací 
aktivity. Daňový doklad bude vystaven a doručen Objednateli do 7 kalendářních dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě dodržení výše uvedeného termínu provede

3



Objednatel úhradu ve stanoveném termínu splatnosti, při pozdějším doručení bude termín 
úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení.

6.5. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. Jestliže faktura 
nebude obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je 
Objednatel oprávněn ji vrátit Dodavateli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší 
lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.

6.6. Odměnu uhradí Objednatel bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený 
ve faktuře.

6.7. Součet plnění na základě této smlouvy je max. 480 000,- Kč bez DPH.

7. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE
7.1. Dodavatel je povinen stanovit zaměstnancům Objednatele v rámci vzdělávací aktivity 

studijní a výcvikové povinnosti, prokazatelně je seznámit s předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a s předpisy o požární ochraně majícími vztah k účasti na vzdělávací aktivitě.

7.2. Dodavatel je v průběhu vzdělávací aktivity povinen zajistit prokazatelnou denní evidenci

7.2.1. Docházky (prezence) zaměstnanců Objednatele, kteří se účastni vzdělávací aktivity, 
a to s uvedením počtu hodin, v nichž se jednotliví zaměstnanci vzdělávací aktivity 
zúčastnili;

7.2.2. Výuky, a to formou vedení třídní knihou.

7.3. Pokud vzniknou překážky, v důsledku, kterých nebude možné vzdělávací aktivitu realizovat, 
je Dodavatel povinen o těchto překážkách Objednatele informovat, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co se Dodavatel a překážce dozví.

7.4. Dodavatel před realizací vzdělávací aktivity vyhotoví harmonogram realizace vzdělávací 
aktivity (dále jen „Harmonogram"). O každé plánované změně Harmonogramu je Dodavatel 
povinen Objednatele informovat předem, a to bez zbytečného odkladu.

7.5. Dodavatel po skončení vzdělávací aktivity zašle Objednateli do 10 dnů závěrečný protokol 
obsahující seznam zúčastněných zaměstnanců Objednatele, jejich úspěšnost při zkoušce 
a čísla udělených osvědčení. Do předmětného závěrečného protokolu Dodavatel uvede také 
neúspěšné zaměstnance Objednatele.

7.6. Dodavatel úspěšným absolventům akreditovaných programů vystaví příslušné osvědčení.

7.7. Dodavatel úspěšným absolventům neakreditovaných programů vystaví příslušné potvrzení 
o absolvování.

7.8. Dodavatel uchová veškeré dokumenty a účetní doklady související s realizací vzdělávacích 
aktivit v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

4



8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
8.1. Objednatel na základě svého uvážení rozhodne, které vzdělávací aktivity pro své 

zaměstnance zvolí. Zvolenou vzdělávací aktivitu, jakož i seznam zaměstnanců Objednatele, 
kteří se předmětné vzdělávací aktivity zúčastní, sdělí Objednatel Dodavateli před zahájením 
vzdělávací aktivity.

8.2. Objednatel zajistí účast svých zvolených zaměstnanců na příslušných vzdělávacích aktivitách.

9. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Smlouvu lze měnit písemným dodatkem ke Smlouvě jenom se souhlasem obou Smluvních 

stran.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

9.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

9.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je

• Příloha č. 1 - Nabídkový list

V Železném Brodě dne 2. března 2018.
" Jobtrcv o f\ ^ H" 2

S o v ° ny
a

Za Objednatele 
Ing. Josef Rechcígl

...................
Za dodavatele 
Jiří Novotný

T^1.......
Za Objednatele 
,íng. Petr Šén

Lit o.t
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou (J)

5



Příloha č. 1 - Nabídkový list

Adresát:

Personální ředitelka 

Silnice LK, a.s

Nabídka:

Komplexní vzdělávání zaměstnanců v oblasti řidičských průkazů, profesních způsobilostí a řidičů 
referentů

Dobrý den,

dle poptávky Vám zasílám nabídku v oblasti řidičských průkazů, profesní školení řidičů a referenční 
školení řidičů. Naše firma je na trhu od roku 1990, kde působí v oblasti autoškoly a autodopravy. 
Jelikož se tyto obory úzce prolínají, snažíme se přenášet poznatky z praxe do výuky. Školení řidičů jak 
profesionálů, tak referentů provádíme po celou dobu. S nabitím účinnosti novely z. 247/2000 sb. od 
r. 2008 mohou školení řidičů provádět pouze akreditovaná školící střediska a od té doby působíme i v 
této oblasti.

Školení splňuje všechny zákonné náležitosti. Aktuálně však sledujeme dění v oblasti dopravy 
a prezentace upravujeme. Prezentace si sami vytváříme a výkladem se snažíme přiblížit cílené 
skupině. Prostředí zvolené pro prezentace je v powerpointu a některé prezentace jako např. nař. ES 
561/2006 Sb. jsou pohyblivé. Po celou dobu prezentace probíhá komunikace s řidiči, které se snažíme 
zapojit jak dotazováním, tak reakcí na podané dotazy. Náplň školení Vám sestavíme dle Vašich 
požadavků ze zvolených témat. Ze školení si účastníci dále odnesou poskytnuté materiály.

Termín školení: březen, duben, dle dohody

Individuální poptávky jednotlivců během roku Vám pak zajistíme ve vlastních školeních, které 
probíhají po celý rok.

Místo realizace školení: Akreditovaná učebna

6



Cena:

Pravidelné školení řidičů profesní způsobilosti pro 120 -150 os. 900 Kč

Pravidelné školení řidičů profesní způsobilosti 1 os.
v průběhu roku ve vlastních nabízených termínech 900 Kč

Referenční školení řidičů 300 Kč

Řidičské oprávnění ze sk. B na sk. C 16 404 Kč

Řidičské oprávnění ze sk. C na sk. E 7 024 Kč

Řidičské oprávnění ze sk. B na sk. T 7 851 Kč

Vstupní školení řidičů profesní způsobilosti 140 h 25 000 Kč

Vstupní školení řidičů profesní způsobilosti 35 h (ŘO před 10.9.2009) 8 000 Kč

Roční poradenský servis v oblasti dopravy zdarma

Uvedené ceny jsou bez DPH za osobu.

V případě 5 a více účastníků v jednom kurzu 10 % sleva.

Internetové školení referentů bude spuštěno během roku.

Součástí zajištění školení je zpřístupnění databáze účastníků, ve které si můžete libovolně vkládat 
účastníky na školení, editovat je a zároveň hlídá platnosti ŘP a PPZŘ.

Autoškola a autodoprava 

tel.:

Jiří Novoty 
jGSÉS/^autoSiola a auiow i

468 22 Žetc/m Br.4

04 ' tp 731 -449 bS9w,auionovcti.>-Ct u

7



Jiří Novotný autoškola a autodoprava, Štefánikova 223, Železný Brod

Učební osnova pravidelného školení navazující na učební osnovu vstupního školení

podle § 47 zákona

Plán výuky v 1. roce pětiletého cyklu

Hodina Obsah výuky

1. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi
2. Dopravní předpisy jiných států

3. Dopravní předpisy jiných států

4. Teorie zásad bezpečné jízdy

5. Teorie zásad bezpečné jízdy

6. Ekonomika provozu

7. Převzetí nákladu, naložení, upevnění a předání

Plán výuky v 2. roce pětiletého cyklu

Hodina Obsah výuky

1. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi
2. Dopravní předpisy jiných států

3. Defenzivní přístup k řízení motorových vozidel

4. Technika současných motorových vozidel

5. Mezinárodní doprava

6. Mezinárodní doprava

7. Základní znalosti s manipulací nebezpečného zboží

Plán výuky v 3. roce pětiletého cyklu

Hodina Obsah výuky

1. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi
2. Dopravní předpisy jiných států

3. Teorie zásad bezpečné jízdy

4. Vliv pneumatik na bezpečnost

5. Mezinárodní doprava

6. Mezinárodní doprava

7. Ekonomika provozu

8



Plán výuky v 4. roce pětiletého cyklu

Hodina Obsah výuky

1. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi
2. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi

3. Dopravní předpisy jiných států

4. Teorie zásad bezpečné jízdy

5. Defenzivní přístup k řízení motorových vozidel

6. Převzetí nákladu, naložení, upevnění a předání

7. Mezinárodní doprava

Plán výuky v 5. roce pětiletého cyklu

Hodina Obsah výuky

1. Pravidla silničního provozu, výklad a použití v praxi
2. Dopravní předpisy jiných států

3. Technika současných motorových vozidel

4. Základní znalosti s manipulací nebezpečného zboží

5. Mezinárodní doprava

6. Mezinárodní doprava

7. Ekonomika provozu

Obsah výuky bude případně upraven dle aktuálních témat.

9



Akreditované učebny

Název Adresa
BrM
CL
DC
Jbc - Povodí 
Jičín
Jíl - Autoclub
Kadaň
LT
Lbe - Transpan 
LnP - hasičárna 
Martinice v Krko... 
Mladá Boleslav 
MnH - Litra 
Nová Ves nad P... 
Pha - Adventura 
RnJ - Čsad 
Rnj - hasičárna 
SM - Busline 
SM - vento 
TU - Karlovice 
TU - Palackého ... 
TU - hasičárna 
TU - obchodka 
TU - učebna 
UL
Česká Lípa nová 
ŽB - Pelechov 
ŽB - vinárna

Blatného 3078/24, Brno-Žabovřesky 
Berkova 100, 470 01 Česká Lípa 
ČSL. Mládeže 5/9, Děčín 405 02 
Želivského 5, Jablonec nad Nisou 
Valdštejnovo náměstí 99, 506 01 Jičín 
U Nemocnice 123, Jilemnice 
Komenského 562 Kadaň 432 01 
Rooseveltova 962/18, Litoměřice 412 01 
Doubská 339/14, Liberec VI 
Pivovarská 751, Lomnice nad Popelkou 
Martinice v Krkonoších 111 
Sirotkova 259, Mladá Boleslav 293 01 
Víta Nejedlého 213, Mnichovo Hradiště 
Nová Ves nad Popelkou 2 86

Horní 65, Rokytnice nad Jizerou
Dolní Rokytnice 33 3
Na Rovinkách 211, 513 2 5 Semily
Jatecká 387, Semily
Obecní úřad Karlovice 12, Turnov
Palackého 493, Turnov 51101
Hruborohozecká 388, Turnov 51101
Zborovská 519, Turnov 51101
Bezručova 608, Turnov
Vinařská 1016/6, Ústí nad Labem 400 01
Havlíčkova 426 Česká Lípa
Pelechov 58, Železný Brod 468 22
Nábřeží obránců míru 744, Železný Brod

ŽB - ŽBS Průmyslová 702, Železný Brod 468 22

10


